Et verbis tecum/ & postmodū litteris egi: ut velles esse nobis consultor atq;
adūtor in causa Angelis de Geneçano/ ut fiat ciuiis: cum ea conditione de qua te
cum locutus sum. Verum adhuc neq; tentatum/ neq; actum est: quia nequaq; tu
bi/ aut Serpaulo visum est tempus id poscere. Nunc constituit rem aggredi: si aco
cedat ad tuum & allorum consilium. Quanq; quidem nunc commode posse sie-
ri dicant. Ideo te rōgo: ut estimes non Angelis/ sed meum negotium agi. Huic em
cupio satifacere propter eius in me benivolētā. Suscipias hanc rem oro: & nos
consilio atq; auxilio adiūta. Multa potes non solum scribendo/ componendo
hoc decretum: sed & stradendo. Serpaulus tecum loquetur hac de re: duo estis
huiusmodi rerum peritissimi/ quos nihil potest fugere. Cura igitur ut intelligam
tuam operam Angelo plurimum profuisse: quod erit mihi gratissimum. Vale.
Rome.

Poggii florentinus Albertho suo S.D.P.

Tantum abest mi Alberthe/ ut grauiter seram quae a te scribuntur: ut etiam
maximas tibi & habeam & debeam gratias: q̄ me pro tua in me benivolentia &
charitate admonere voluisti eorum/ in quibus me aberralisse in meis litteris aibi-
tratus es. Non em sum is qui tantū meis viribus confidam: ut non aliorum quos

Excusatio
ria suipius.